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UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr.J.Y2/2021Dt. !Jz I rlz 12021 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores per 
procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin, dhe avancimin e personelit 
akademik neni 14 dhe 16. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, ne mbledhjen e 
mbajtur me date:l3.12.2021 mori kete: · 

PROPOZIM-VENDIM 

Me vota unanime miratohen raportet vleresuese per konkursin e zgjedhjes/rizgjedhjes te stafit 

akademik me nr.ref. 01/2050 te dates 20.09.2021. Nje mesimdhenes per lendet- Inxhinieri 

Souftuerike, Teknologji komunikimi ne biznes, Biznesei dixhitali, Menaxhimi i sistemeve 

kornpjuterike dhe lendet Kompjuteristike dhe Menaxhimi i sistemeve te informacionit ne 

programin master E-Qeverisja, propozohet per zgjedhje/rizgjedhje te kandidatit 

Prof.Ass.Dr.Ragmi Mustafa .. 

Vendimi t'i dorezohet: 

Komisionit te studimeve te Senatiti 

Arkivit te Universitetit 
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UNIVERSITE"fl PUBLIK "KADRI ZEKA" 
FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Zija Shemsiu pn., 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 
www.uni-gjilan.net tel: 0280390112 

Ref. nr.,910/wv! Dt.fl_! 12-- /2021 

Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe Rregullores per 
proccdurat e perzgjedhOse lidhur me emerimin, riemOrimin, dhe avancimin e persone\it 
akademik neni 14 dhe 16. Keshilli i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, ne mbledhjen e 

mbajtur me date:13.12.2021 mori kete: 

PROPOZIM-VENDIM 

Me vota unanime miratohen raportet vleresuese per konkursin e zgjedhjes/rizgjedhjes te stafit 

akademik me nr.ref. 01/2050 te dates 20.09.2021. Nje mesimdhenes per lendet -Qarqet 

dixhitale, Rrjeta Kompjuterike,sisteme te shperndara,E-governance, It dhe ndermarresi dhe 

lenden Sistemet virtuale ne programin -Master, propozohet per zgjedhje/rizgjedhje te 

kandidatit Prof.Ass.Dr. Bastri Ahmedi. 

Vendimi t'i dorezohet: 

Komisionit te studimeve te Senatiti 

Arkivit te Universitetit 
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